

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**ObčZ**“), tuto kupní smlouvu (dále jen „**Smlouva**“).

Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba		
IČ:	00843989	DIČ:	CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90			
Zastoupena:	MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava		
Bankovní spojení:	ČNB, č. ú.: 43-65137761/0710		

dále jen „**Objednatel**“

a

u právnické osoby

Obchodní firma:	STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.		
Sídlo:	Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava		
IČ:	64617874	DIČ:	CZ64617874 Je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 14148			
Jednající:	Mgr. Jaromír Janečka, jednatel, Ing. Karel Menšík, jednatel		
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5025000376 /5500		

dále jen „**Zhotovitel**“

Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“

Preambule

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce očních ambulancí – II. etapa, Oční klinika, 3.NP objekt Polikliniky ve FN Ostrava**“, vedené pod č. 123/2020/NTP/Čer (dále jen „**Žádost o zaslání nabídky**“).

1. Předmět Smlouvy

- 1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést samostatně na svůj náklad a nebezpečí uvedené dílo specifikované v čl. 2 Smlouvy a závazek Objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. To vše za podmínek v této Smlouvě stanovených.

2. Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést stavební úpravy – rekonstrukce Centra pro děti s vadami zraku. Jedná se o ambulance m. č. C306a, C307a, C308, čekárnu m. č. C318 a chodbu dětského očního oddělení m. č. C318 (dále jen „**Dílo**“).

- 2.2 Účelem provádění Díla je estetizace Očních ambulancí v rámci II. Etapy stavebních úprav na Oční klinice Objednatele, 3.NP objekt Polikliniky ve FN Ostrava.

- 2.3 Dílem se rozumí provedení všech činností, prací a dodávek v rozsahu nabídky Zhotovitele, na základě položkového rozpočtu s oceněným výkazem výměr, který byl součástí nabídky (dále jen „**Výkaz výměr**“), na základě Žádosti o zaslání nabídky, jakož i dalších, Objednatel předaných podkladů ke zpracování nabídky, tj. Projektové dokumentace z července 2019 zpracovanou Ing. Arch. Jiřím Klimkem, IČ: 73155055, se sídlem Na Lukách 458/34 , 724 00 Ostrava – Stará Bělá, číslo zakázky 116/19 (dále jen „**Projektová dokumentace**“).

2.4 Součástí Díla je zejm.:

- a. předání technických listů na všechny použité materiály a prohlášení o shodě na všechna použitá zařízení a další doklady, související s provedením Díla;
- b. provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k provedení Díla;
- c. zajištění veškerých potřebných zařízení na staveništi pro řádné provedení Díla včetně jejich údržby, odstranění a likvidace;
- d. provedení opatření při realizaci Díla vyplývajících z umístění a návaznosti Díla a zohledňujících tyto skutečnosti:
 - da. komunikace a plochy v okolí místa plnění lze využít jako skládky materiálu po dohodě s Objednatel; a
 - db. místo plnění nelze bez dalšího opatření a předchozího písemného souhlasu Objednatele využít k umístění sociálního a hygienického zařízení Zhotovitele;
 - dc. další opatření zasahující omezující provoz Objednatele nezbytná k provedení Díla budou učiněna po dohodě s Objednatel; a
- e. zajištění čistoty po celou dobu provádění Díla a provedení finálního celkového úklidu místa plnění a dotčeného okolí před předáním Díla (mimo jiné i komunikací vyžávaných pro příjezd a odjezd k místu plnění);
- f. zajištění uložení stavební suti;
- g. zajištění ekologické likvidace stavebních a jiných odpadů a doložení dokladů a vážních lístků o ekologické likvidaci těchto odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

a o změně některých dalších zákonů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

3. Podmínky provádění Díla

- 3.1 Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně v souladu s touto Smlouvou, s právními předpisy platnými na území České republiky, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen, mimo jiné, dodržovat také předpisy upravující BOZP a PO a předpisy platné v areálu sídla Objednatele, se kterými byl Zhotovitel prokazatelně seznámen.
- 3.2 Zhotovitel je vázán pokyny Objednatele. Na rizika realizace pokynů, je Zhotovitel povinen Objednatele prokazatelně upozornit.
- 3.3 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením Díla ani jeho částí jinou osobu, než uvedl v nabídce bez písemného souhlasu Objednatele.
- 3.4 V případě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody Objednateli, nebo třetím osobám, je Zhotovitel povinen tyto škody na výzvu Objednatele uhradit bez zbytečného odkladu.
- 3.5 Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu (s pojistnou částkou min. 3 000 000,- Kč) pro případ způsobení škody v souvislosti s prováděním Díla, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci Objednatele k nahlédnutí.

4. Termín plnění

- 4.1 Termín pro zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy.
- 4.2 Termín pro dokončení Díla: předání Díla **do 31. 12. 2020.**

5. Místo plnění a způsob předání předmětu díla

- 5.1 Místem plnění je **areál sídla Objednatele**, Oční klinika, 3NP Poliklinika ve FN Ostrava.
- 5.2 Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla či jeho části nejméně **3 dny předem**.
- 5.3 Objednatel předmět Díla či jeho předávanou část převezme včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, Zhotovitel je však povinen zahájit odstraňování těchto vad a nedodělků následující pracovní den po dni podpisu předávacího protokolu a odstranit je ve lhůtě dohodnuté mezi Smluvními stranami s ohledem na charakter vady či nedodělků se zástupcem Objednatele.
- 5.4 Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit řádnému užívání Díla.
- 5.5 O předání a převzetí předmětu Díla i jeho části sepiší Smluvní strany předávací protokol, který obě Smluvní strany podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. V protokolu strany uvedou případné vady či nedodělky zjištěné při přijímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění.
- 5.6 Užívání Díla či jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na základě dohody o předčasném užívání. Pokud Smluvní strany uzavřou dohodu o předčasném užívání, Objednatel nemůže jako vadu do okamžiku předání Díla uvádět opotřebení a poškození, ke kterému by bez předčasného užívání nedošlo.

6. Cena a platební podmínky

6.1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se Smluvní strany dohodly na pevné ceně:

aa.	Celková cena bez DPH	1 996 583,39 Kč
ab.	DPH ve výši	419 282,52 Kč
ac.	Celková cena celkem vč. DPH	2 415 865,91 Kč

6.2 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny Díla jeho provedením. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel se zavazuje dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami v souladu s § 2628 ObčZ.

6.3 Zhotovitel na základě Objednatelem předaných podkladů, výše uvedených, zpracoval Výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, který je pro stanovení rozsahu, specifikace a ceny Díla dle této Smlouvy závazný a rozhodující.

6.4 Cena Díla je stanovena s ohledem na předmět Díla, jeho rozsah a způsob provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vynaloží a které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, popřípadě Zhotovitel ze svého postavení odborníka je mohl předpokládat. Cena je proto sjednána jako nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. V případě snížení DPH v důsledku změny právních předpisů bude celková cena za provedení Díla o tento rozdíl snížena.

6.5 Objednatelem nebudou na cenu za provedení Díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění Díla.

6.6 Cena Díla bude zaplacená na základě faktur vystavených Zhotovitelem. Faktura musí obsahovat:

- číslo Smlouvy,
- označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
- název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele i Zhotovitele,
- předmět plnění,
- fakturovanou částku,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
- náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
- přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

6.7 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na elektronickou adresu: efakturace-inv@fno.cz. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová třicetidenní lhůta splatnosti.

6.8 Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den doby splatnosti účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

7. Záruka

7.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla, v rozsahu stavebních prací, za jeho způsobilost k obvyklému použití a zachování obvyklých vlastností Díla po dobu 60 (šedesáti) měsíců, od data předání Díla bez vad Objednateli (dále jen „**Záruka na stavební práce**“).

- 7.2 Záruka se nevztahuje na výrobky, zařízení a materiály, jejichž záruční doba je upravena v samostatných záručních listech. Záruka na výrobky, zařízení a materiály činí minimálně 24 (dvacet čtyři) měsíců (dále jen „**Záruka na materiál**“). Záruka na stavební práce a Záruka na materiál dále společně jen jako „**Záruka**“.
- 7.3 Vady ze Záruky odstraní Zhotovitel na vlastní náklady do pěti (5) pracovních dnů od jejich uplatnění Objednatel.

8. Sankční ustanovení

- 8.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené ObčZ.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smlouveného termínu plnění k dokončení Díla zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smlouveného termínu pro odstranění vad a nedodělků, na základě práva ze Záruky nebo práva z vadného plnění, zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení, účtováno jednotlivě za každý nedodělek či vadu na zjištěný případ.
- 8.4 Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.
- 8.5 Smluvní pokuta či úrok dle této Smlouvy jsou splatné třetí den ode dne následujícího po doručení výzvy k úhradě druhé Smluvní straně.

9. Ukončení Smlouvy

- 9.1 Za předpokladu, že je cena za Dílo nebo jeho část hrazena jinými než vlastními zdroji Objednatel, např. z dotací či grantů, Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla od Smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu.
- 9.2 Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.
- 9.3 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje zejména:
- prodlení Zhotovitele s termínem zahájení provádění Díla o více než 15 dní;
 - v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
- 9.4 Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně.
- 9.5 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatel, je neplatné.
- 10.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
- 10.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží po jednom.

- 10.4 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně všech jejích změn a doplňků dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“). Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že obchodní tajemství obsažená ve Smlouvě, musí včas oznámit druhé smluvní straně, aby nebyla zveřejněna.
- 10.5 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v dle Zákona o registru smluv. Smlouva je uzavřena na dobu určitou - do provedení Díla.
- 10.6 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou Smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.
- 10.7 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatních obecně závazných právních předpisů.
- 10.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
- a. Příloha č. 1 – Výkaz výměr

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne _____ 2020

V Ostravě dne 24. 11. 2020

Podpis: _____

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

Podpis: _____

Zhotovitel

Mgr. Jaromír Janečka – Jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 262a-2020
Stavba: Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Ostrava

Zhotovitel:
STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			876 194,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 876 194,75	Výše daně 184 000,90
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 060 195,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 262a-2020

Stavba: Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Místo: Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		876 194,75	1 060 195,65
1	Architektonická část - čekárna a chodba	719 248,00	870 290,08
3	Elektroinstalace - čekárna a chodba	156 946,75	189 905,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

1 - Architektonická část - čekárna a chodba

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

719 248,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	719 248,00	21,00%	151 042,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

870 290,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

1 - Architektonická část - čekárna a chodba

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

719 248,00

HSV - Práce a dodávky HSV

19 936,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 617,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 847,88

998 - Přesun hmot

471,13

PSV - Práce a dodávky PSV

692 928,93

763 - Konstrukce suché výstavby

68 734,16

767 - Konstrukce zámečnické

373 675,17

776 - Podlahy povlakové

183 430,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

67 088,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 382,35

VRN3 - Zařízení staveniště

6 382,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

1 - Architektonická část - čekárna a chodba

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

719 248,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 936,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 617,71

1	K	611325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	6,000	573,54	3 441,24
2	K	619	Zednické úpravy pro osazení rozvaděče, rozvodnic a pro elektro napojení nových automatických dveří v C 318	kpl	1,000	6 176,47	6 176,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 847,88

3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	54,780	50,72	2 778,44
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

VV "C318" 8,3*6,6 54,780

VV Součet 54,780

4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m v ceně -1111 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění	m ²	54,780	115,49	6 326,54
5	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	2,400	309,54	742,90

VV 1,2*2 2,400

D 998 Přesun hmot 471,13

6	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,258	243,10	62,72
7	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	0,774	24,39	18,88

VV 0,258*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,774

8	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,258	1 509,80	389,53
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 692 928,93

D 763 Konstrukce suché výstavby 68 734,16

9	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m ²	m ²	54,780	460,87	25 246,46
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

VV "C318" 8,3*6,6 54,780

VV Součet 54,780

10	M	59036072	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm	m ²	57,519	538,65	30 982,61
----	---	----------	--	----------------	--------	--------	-----------

VV 54,78*1,05 57,519

11	K	763431071	Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m	m ²	54,780	81,82	4 482,10
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	29,800	116,36	3 467,53
	VV		"C318" (8,3+6,6)*2		29,800		
	VV		Součet		29,800		
13	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	29,800	140,50	4 186,90
14	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,151	1 091,86	164,87
15	K	998763393	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,151	757,34	114,36
16	K	998763399	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1 000 m	t	3,020	29,58	89,33
	D	767	Konstrukce zámečnické				373 675,17
17	K	7671	DOD+MTŽ stěny s 2kř.dveřmi 5x2,6m	kpl	1,000	260 439,81	260 439,81
18	K	7672	DOD+MTŽ posuvných dveří 1,2x2m	kpl	1,000	113 235,36	113 235,36
	D	776	Podlahy povlakové				183 430,74
19	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	98,520	25,69	2 530,98
	VV		"C318" 8,3*6,6		54,780		
	VV		"c313" 24,3*1,8		43,740		
	VV		Součet		98,520		
20	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	98,520	57,49	5 663,91
21	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	98,520	15,41	1 518,19
22	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	98,520	25,69	2 530,98
23	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	98,520	30,83	3 037,37
24	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	98,520	179,82	17 715,87
25	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	98,520	25,69	2 530,98
26	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých Včetně dodávky a montáže uzemňujících měděných pásků Včetně použití elektrostaticky vodivého lepidla Včetně vytažení PVC krytiny na stěny a vytvoření fabionu výšky 70 mm	m2	98,520	380,20	37 457,30
27	M	28411026	PVC homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, hořlavost Bfl S1	m2	123,150	810,73	99 841,40
	VV		98,52*1,25		123,150		
28	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,170	513,70	601,03
29	K	998776194	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,170	8 220,54	9 618,03
30	K	998776199	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	23,400	16,44	384,70
	VV		1,17*20		23,400		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				67 088,86
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	5,22	1 151,53
	VV		obvodové stěny				
	VV		"C318" (8,3+6,6)*2*2,8-5*2,6+4		74,440		
	VV		"c313" (24,3+1,8)*2*2,8		146,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			220,600		
32	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	15,39	3 395,03
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	32,20	7 103,32
34	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	16,20	3 573,72
35	K	784161511	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	130,44	28 775,06
36	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	16,50	3 639,90
37	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	21,25	4 687,75
38	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	220,600	66,92	14 762,55
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 382,35
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 382,35
39	K	032002000	Zřízení zařízení staveniště	soub	1,000	3 808,82	3 808,82
40	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	2 573,53	2 573,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

3 - Elektroinstalace - čekárna a chodba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 946,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 946,75	21,00%	32 958,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 905,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

3 - Elektroinstalace - čekárna a chodba

Místo:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 946,75

D1 - 1. DODÁVKY

90 127,91

D2 - 2. ELEKTROMONTÁŽE

66 818,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko čekárny a chodby

Objekt:

3 - Elektroinstalace - čekárna a chodba

Místo:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 946,75

D	D1	1. DODÁVKY					90 127,91
1	K	Pol66	Rozváděč rC/5 - kompletní výměna	kpl	1,000	90 127,91	90 127,91
D	D2	2. ELEKTROMONTÁŽE					66 818,84
2	K	Pol68	MODUS FIT4000, LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec A, modul 600, LED 830, driver 900mA	ks	4,000	2 358,78	9 435,12
3	K	Pol69	X2 - Svítidlo nouzového osvětlení LED, vestavné, specifikace dle příl. 03, Legenda svítidel	ks	3,000	2 956,20	8 868,60
4	K	Pol70	Regulátor osvětlení Osram DALI ACU BT, montáž do instalační krabice pod tlač. ovladač	ks	3,000	1 915,87	5 747,61
5	K	Pol71	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	5,000	163,78	818,90
6	K	Pol72	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	2,000	110,21	220,42
7	K	Pol73	D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním	ks	3,000	442,92	1 328,76
8	K	Pol74	K 9065 2,5-6 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	2,000	515,02	1 030,04
9	K	Pol75	273-104 3x1-2,5mm2	ks	6,000	20,09	120,54
10	K	Pol76	273-105 5x1-2,5mm2	ks	18,000	26,27	472,86
11	K	Pol77	273-403 3x1,5-4mm2	ks	8,000	32,96	263,68
12	K	Pol78	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	8,000	60,77	486,16
13	K	Pol79	TRUBKA OHEBNÁ -d25/ 750N	m	4,000	61,80	247,20
14	K	Pol80	TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N	m	5,000	65,92	329,60
15	K	Pol81	Označovací štítek kabelový	ks	5,000	37,08	185,40
16	K	Pol82	Označovací štítek na zásuvky	ks	16,000	36,05	576,80
17	K	Pol83	do 10kg	ks	1,000	412,01	412,01
18	K	Pol84	závěsný materiál pro kabeláž	kpl	1,000	1 030,04	1 030,04
19	K	Pol85	Kanál podparapetní oceloplechový 70x170, čistě bílý, Vzor OBO GS-S70170 RW nebo ekvivalent	m	0,000	1 176,00	0,00
20	K	Pol86	Závěs pro nástěnnou montáž parapetního kanálu	ks	0,000	250,00	0,00
21	K	Pol87	Přístrojová krabice pro podparapetní kanál, jednoduchá	ks	0,000	140,00	0,00
22	K	Pol88	Kovová stínící přepážka pro podparapetní kanál	m	0,000	205,00	0,00
23	K	Pol89	Do 50 kg	ks	1,000	515,02	515,02
24	K	Pol90	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	13,000	38,63	502,19
25	K	Pol91	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	19,000	38,63	733,97
26	K	Pol92	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	20,000	38,63	772,60
27	K	Pol93	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	20,000	46,35	927,00
28	K	Pol94	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	14,000	46,35	648,90
29	K	Pol95	CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	12,000	104,03	1 248,36
30	K	Pol96	H05VV-F-G 3x1.5 mm2 , pevně	m	2,000	57,68	115,36
31	K	Pol97	do 3x4 mm2	ks	12,000	25,75	309,00
32	K	Pol98	do 5x6 mm2	ks	2,000	28,84	57,68
33	K	Pol99	do 3x4 mm2	ks	1,000	32,96	32,96
34	K	Pol100	Jednopolový se sig. doutnavkou, řazení 1S0/0	ks	2,000	226,61	453,22
35	K	Pol101	Tlač.ovládač zapínací , řazení 1/0	ks	2,000	206,01	412,02
36	K	Pol102	Jednoduchý	ks	1,000	92,70	92,70
37	K	Pol103	Dvojnásobný	ks	2,000	190,56	381,12
38	K	Pol104	Jednonásobná, chráněná (bílá, zelená, žlutá, modrá)	ks	5,000	247,21	1 236,05
39	K	Pol105	Svorka pro vyrovnání potenciálu dvojité, zapuštěné provedení do instalační krabice, vč. krytky	ks	2,000	942,48	1 884,96
40	K	Pol106	Jednoduchý	ks	1,000	118,45	118,45
41	K	Pol107	Dvojnásobný	ks	7,000	216,31	1 514,17
42	K	Pol108	Svodič přepětí SPD kat. 3 (D) k montáži do instal.krabice	ks	0,000	0,00	0,00
43	K	Pol109	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	2,000	61,80	123,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	Pol110	Přípojnice místního pospojování PMP, instalační krabice 120/120mm pod omítku, IP54, zemnicí můstek PA, vzor dle přílohy VP03	ks	0,000	0,00	0,00
45	K	Pol111	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	0,000	0,00	0,00
46	K	Pol112	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	0,000	0,00	0,00
47	K	Pol113	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	0,000	0,00	0,00
48	K	Pol114	CY 6 mm2,ZŽ, pevně	m	0,000	0,00	0,00
49	K	Pol115	CYA 16 mm2,ZŽ, pevně	m	0,000	0,00	0,00
50	K	Pol116	Do 6 mm2	ks	0,000	0,00	0,00
51	K	Pol117	Do 25 mm2	ks	0,000	0,00	0,00
52	K	Pol118	Vyhledání připojovacího místa	hod	1,000	383,74	383,74
53	K	Pol119	Napojení na stavající zařízení	hod	1,000	383,74	383,74
54	K	Pol120	Demontaz stavajícího elektro zařízení a rozvodů, odvoz a kvalifikované likvidace odpadů vč. nebezpečných	hod	3,000	383,74	1 151,22
55	K	Pol121	Montážní práce spojené s rozvaděčem rC/5	hod	20,000	383,74	7 674,80
56	K	Pol122	Zaucení obsluhy	hod	0,000	0,00	0,00
57	K	Pol123	Zabezpečení pracoviště	hod	1,500	313,05	469,58
58	K	Pol124	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	2,000	302,95	605,90
59	K	Pol125	S ostatními profesemi	hod	1,500	383,74	575,61
60	K	Pol126	Měření vedení hlavního pospojování, místního doplňujícího pospojování vč. svodů antistatic. krytiny	hod	1,000	412,01	412,01
61	K	Pol127	TIČR	kpl	1,000	1 030,04	1 030,04
62	K	Pol128	Revizní technik	hod	1,000	454,43	454,43
63	K	Pol129	Spolupráce s reviz.technikem	hod	0,500	454,43	227,22
64	K	Pol130	Stavební výpomoc (zhotovení kabelových prostupů a výsek kapes pro krabice a drážek pro vedení se zapravením a začištěním, přetření začištěných míst základním nátěrem), vč. likvidace a odvoz stavebního odpadu a suti	hod	10,000	267,81	2 678,10
65	K	131	Podružný materiál	kpl	1,000	555,42	555,42
66	K	132	Doprava, přesun	kpl	1,000	1 009,84	1 009,84
67	K	133	PPV	kpl	1,000	2 524,60	2 524,60
68	K	134	Dodav.dokumentace	kpl	1,000	3 029,52	3 029,52

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 262b-2020
Stavba: Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Ostrava

Zhotovitel:
STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			951 216,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 951 216,70	Výše daně 199 755,51
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 150 972,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 262b-2020

Stavba: Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Místo: Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		951 216,70	1 150 972,21
1a	Architektonická část - ordinace	399 826,00	483 789,46
2a	Zdravotechnika - ordinace	80 316,70	97 183,21
3a	Elektroinstalace - ordinace	471 074,00	569 999,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

1a - Architektonická část - ordinace

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

399 826,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 826,00	21,00%	83 963,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

483 789,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

1a - Architektonická část - ordinace

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

399 826,00

HSV - Práce a dodávky HSV

60 219,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 788,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 403,23

997 - Přesun sutě

20 506,74

998 - Přesun hmot

6 520,90

PSV - Práce a dodávky PSV

327 768,66

763 - Konstrukce suché výstavby

84 613,11

766 - Konstrukce truhlářské

29 543,20

776 - Podlahy povlakové

133 846,10

781 - Dokončovací práce - obklady

28 584,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 630,76

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

48 551,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 837,87

VRN3 - Zařízení staveniště

11 837,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

1a - Architektonická část - ordinace

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

399 826,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 219,47
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 788,60
1	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	32,600	263,36	8 585,54
	VV		"nové obklady C306a,C307" 2,6*2*2		10,400		
	VV		"dle upřesnění osekání stávajících obkladů 3 stěny v C308 pouze se začištěním omítky a výmalby !" (6,75*2+2,9)*1,5-0,8*2*1,5		22,200		
	VV		Součet		32,600		
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,000	390,44	780,88
	VV		10*0,2		2,000		
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,200	308,70	6 853,14
	VV		"dle upřesnění osekání stávajících obkladů 3 stěny v C308 pouze se začištěním omítky a výmalby !" (6,75*2+2,9)*1,5-0,8*2*1,5		22,200		
4	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	2,000	784,52	1 569,04
	VV		0,2*10		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 403,23
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	58,725	50,72	2 978,53
	VV		"C306a,C307a,C308" 6,75*2,9*3		58,725		
	VV		Součet		58,725		
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m v ceně -1111 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění	m2	58,725	115,49	6 782,15
7	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	13,000	236,25	3 071,25
	VV		5*2,6		13,000		
8	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,000	85,71	2 571,30
	VV		"osekání omítky pod bouraným obkladem" 2,6*1,5*2		7,800		
	VV		"dle upřesnění osekání stávajících obkladů 3 stěny v C308 pouze se začištěním omítky a výmalby !" (6,75*2+2,9)*1,5-0,8*2*1,5		22,200		
	VV		Součet		30,000		
D	997		Přesun sutě				20 506,74
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,777	1 850,69	10 691,44
	VV		5,777		5,777		
10	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	57,770	88,13	5 091,27
	VV		5,777*10 'Přepočtené koeficientem množství		57,770		
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,777	240,23	1 387,81
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	115,540	10,50	1 213,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		5,777*20 'Přepočtené koeficientem množství			115,540		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,777	367,50	2 123,05
D		998	Přesun hmot			6 520,90	
14	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,571	243,10	868,11
15	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	10,713	24,39	261,29
VV		3,571*3 'Přepočtené koeficientem množství			10,713		
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,571	1 509,80	5 391,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV			327 768,66	
D		763	Konstrukce suché výstavby			84 613,11	
17	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI Opláštění a zakrytí VZT rozvodů	m2	6,000	678,66	4 071,96
VV		2*3			6,000		
18	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	58,725	460,87	27 064,59
VV		"C306a,C307a,C308" 6,75*2,9*3			58,725		
VV		Součet			58,725		
19	M	59036072	panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm	m2	61,661	538,65	33 213,70
VV		58,725*1,05			61,661		
20	K	763431071	Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m	m2	58,725	81,82	4 804,88
21	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	57,900	116,36	6 737,24
VV		"C306a,C307a,C308"(6,75+2,9)*2*3			57,900		
VV		Součet			57,900		
22	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	57,900	140,50	8 134,95
23	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,240	1 091,86	262,05
24	K	998763393	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,240	757,34	181,76
25	K	998763399	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1 000 m	t	4,800	29,58	141,98
VV		0,24*20			4,800		
D		766	Konstrukce truhlářské			29 543,20	
26	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	28,64	143,20
27	K	766R02	Zatemňovací roleta 2700x1750 mm ruční ovládání klikou, vodící profily Dodávka a montáž	kus	2,000	14 700,00	29 400,00
D		776	Podlahy povlakové			133 846,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	58,725	25,74	1 511,58
VV "C306a,C307a,C308" 6,75*2,9*3					58,725		
VV Součet					58,725		
29	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	58,725	57,49	3 376,10
30	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	58,725	15,44	906,71
31	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	58,725	25,74	1 511,58
32	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	58,725	30,88	1 813,43
33	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	58,725	246,51	14 476,30
34	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	58,725	136,35	8 007,15
35	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých Včetně dodávky a montáže uzemňujících měděných pásků Včetně použití elektrostaticky vodivého lepidla Včetně vytažení PVC krytiny na stěny a vytvoření fabionu výšky 70 mm	m2	58,725	221,61	13 014,05
36	M	28411026	PVC homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 2,00mm, R 0,05-1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, hořlavost Bfl S1	m2	73,406	1 204,38	88 408,72
VV 58,725*1,25					73,406		
37	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,697	476,53	332,14
38	K	998776194	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,697	403,43	281,19
39	K	998776199	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	13,940	14,86	207,15
VV 0,697*20					13,940		
D 781 Dokončovací práce - obklady							28 584,19
40	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	30,000	112,73	3 381,90
VV "nové obklady C306a,C307" 2,6*1,5*2					7,800		
VV "dle upřesnění osekání stávajících obkladů 3 stěny v C308 pouze se začištěním omítky a výmalby !" (6,75*2+2,9)*1,5-0,8*2*1,5					22,200		
VV Součet					30,000		
41	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	10,400	524,04	5 450,02
VV "nové obklady C306a,C307" 2,6*2*2					10,400		
42	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	11,440	360,15	4 120,12
VV 10,4*1,1					11,440		
43	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,400	74,47	774,49
44	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	10,400	357,00	3 712,80
45	K	781494511	Ostatní prvky profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	17,200	114,68	1 972,50
VV "nové obklady C306a,C307" (2+2,6+2+2)*2					17,200		
46	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	18,920	399,00	7 549,08
VV 17,2*1,1					18,920		
47	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,400	49,72	517,09
48	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	17,200	41,74	717,93
49	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,293	600,98	176,09
50	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,293	424,74	124,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	5,860	14,97	87,72
VV			0,293*20		5,860		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 630,76
52	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,125	4,78	29,28
VV			5*0,25*(2+0,9+2)		6,125		
53	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,125	84,92	520,14
54	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,125	112,33	688,02
55	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,250	113,74	1 393,32
VV			5*0,25*(2+0,9+2)*2		12,250		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				48 551,30
56	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	5,22	834,91
VV			obvodové stěny				
VV			"C306a,C307a" (6,75+2,9)*2*2,8*2-2,7*1,75*2+4*2		106,630		
VV			"C308" (6,75+2,9)*2*2,8-2,7*1,75+4		53,315		
VV			Součet		159,945		
57	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	15,39	2 461,55
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	32,20	5 150,23
59	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	16,20	2 591,11
60	K	784161511	Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	130,44	20 863,23
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	16,50	2 639,09
62	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	21,25	3 398,83
63	K	784211101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	159,945	66,35	10 612,35
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 837,87
D		VRN3	Zařízení staveniště				11 837,87
64	K	032002000	Zřízení zařízení staveniště	soub	1,000	8 234,93	8 234,93
65	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	3 602,94	3 602,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

2a - Zdravotechnika - ordinace

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 316,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 316,70	21,00%	16 866,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 183,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

2a - Zdravotechnika - ordinace

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 316,70

HSV - Práce a dodávky HSV

45 210,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 210,73

PSV - Práce a dodávky PSV

35 105,97

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 358,19

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 244,45

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 503,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

2a - Zdravotechnika - ordinace

Místo: Ostrava

Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 316,70

D HSV Práce a dodávky HSV 45 210,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 210,73

1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,333	129,36	431,16
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV "odvod kondenzátu od klima jednotek"

VV 5/3*2 3,333

2	K	9740VL	Připojení VZT chlazení	soubor	1,000	44 779,57	44 779,57
---	---	--------	------------------------	--------	-------	-----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 35 105,97

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 358,19

3	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,667	13,67	91,14
---	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-------	-------

VV 10/3*2 6,667

4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,333	416,77	1 389,09
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV "DN32 pro odvod kondenzátu od klima jednotek"

VV 5/3*2 3,333

5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,333	461,44	1 537,98
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 5/3*2 3,333

6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	2,000	96,11	192,22
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

VV 2 2,000

7	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,050	2 155,75	107,79
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

VV 0,05 0,050

8	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,050	799,34	39,97
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

VV 0,05 0,050

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 244,45

9	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	10,000	89,96	899,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 15/3*2 10,000

10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	10,000	354,95	3 549,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 15/3*2 10,000

11	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	5,333	70,45	375,71
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV 8/3*2 5,333

12	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	5,333	147,81	788,27
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV 8/3*2 5,333

13	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	2,000	638,02	1 276,04
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	----------

VV 2 2,000

14	K	722220241	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	12,000	224,98	2 699,76
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV 12 12,000

15	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	282,33	1 129,32
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV 4 4,000

16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	49,18	491,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 15/3*2 10,000

17	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,011	2 155,75	23,71
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

18	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,015	715,88	10,74
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 20 503,33

19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	159,61	319,22
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 755,88	9 511,76
21	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,037	1 971,34	72,94
22	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	100,30	200,60
23	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	247,39	494,78
24	M	55145611	<i>baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)</i>	kus	2,000	2 975,00	5 950,00
25	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	2 256,66	2 256,66
VV		"kondenzační sifon DN32"					
VV		1		1,000			
26	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	159,78	319,56
27	M	55161310	<i>sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40</i>	kus	2,000	107,26	214,52
28	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	566,18	1 132,36
29	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,037	835,84	30,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

3a - Elektroinstalace - ordinace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

471 074,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	471 074,00	21,00%	98 925,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

569 999,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt:

3a - Elektroinstalace - ordinace

Místo:

Datum:

5. 10. 2020

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

471 074,00

D1 - 1. DODÁVKY

119 632,40

D2 - 2. ELEKTROMONTÁŽE

351 441,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vyšetřoven oční kliniky - Reko ordinací

Objekt: 3a - Elektroinstalace - ordinace

Místo: Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava Projektant:

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 471 074,00

D D1 1. DODÁVKY 119 632,40

1	K	Pol65	Rozvodnice R-C*** (označení R-C310, R-C311, R-C312) -	ks	3,000	9 836,50	29 509,50
2	K	Pol66	Rozváděč rC/5 - kompletní výměna	kpl	1,000	90 122,90	90 122,90

D D2 2. ELEKTROMONTÁŽE 351 441,60

3	K	Pol67	FIT6000A4KN600/DALI/90	ks	18,000	3 769,80	67 856,40
4	K	Pol68	MODUS FIT4000, LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec A, modul 600, LED 830, driver 900mA	ks	5,000	2 358,70	11 793,50
5	K	Pol69	X2 - Svítidlo nouzového osvětlení LED, vestavné, specifikace dle příl. 03, Legenda svítidel	ks	3,000	2 956,10	8 868,30
6	K	Pol70	Regulátor osvětlení Osram DALI ACU BT, montáž do instalační krabice pod tlač. ovladač	ks	3,000	1 915,80	5 747,40
7	K	Pol71	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VÍCENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	25,000	163,77	4 094,25
8	K	Pol72	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	18,000	110,21	1 983,78
9	K	Pol73	D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním	ks	12,000	442,90	5 314,80
10	K	Pol74	K 9065 2,5-6 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	10,000	515,00	5 150,00
11	K	Pol75	273-104 3x1-2,5mm2	ks	18,000	20,09	361,62
12	K	Pol76	273-105 5x1-2,5mm2	ks	54,000	26,27	1 418,58
13	K	Pol77	273-403 3x1,5-4mm2	ks	28,000	32,96	922,88
14	K	Pol78	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	25,000	60,77	1 519,25
15	K	Pol79	TRUBKA OHEBNÁ -d25/ 750N	m	12,000	61,80	741,60
16	K	Pol80	TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N	m	13,000	65,92	856,96
17	K	Pol81	Označovací štítek kabelový	ks	15,000	37,08	556,20
18	K	Pol82	Označovací štítek na zásuvky	ks	48,000	36,05	1 730,40
19	K	Pol83	do 10kg	ks	11,000	412,00	4 532,00
20	K	Pol84	zavěsný materiál pro kabeláž	kpl	1,000	3 090,00	3 090,00
21	K	Pol85	Kanál podparapetní oceloplechový 70x170, čistě bílý, Vzor OBO GS-S70170 RW nebo ekvivalent	m	22,000	1 211,28	26 648,16
22	K	Pol86	Závěs pro nástěnnou montáž parapetního kanálu	ks	22,000	257,50	5 665,00
23	K	Pol87	Přístrojová krabice pro podparapetní kanál, jednoduchá	ks	60,000	144,20	8 652,00
24	K	Pol88	Kovová stínící přepážka pro podparapetní kanál	m	21,000	211,15	4 434,15
25	K	Pol89	Do 50 kg	ks	2,000	515,00	1 030,00
26	K	Pol90	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	52,000	38,63	2 008,76
27	K	Pol91	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	56,000	38,63	2 163,28
28	K	Pol92	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	156,000	38,63	6 026,28
29	K	Pol93	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	198,000	46,35	9 177,30
30	K	Pol94	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	129,000	46,35	5 979,15
31	K	Pol95	CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	135,000	104,03	14 044,05
32	K	Pol96	H05VV-F-G 3x1.5 mm2 , pevně	m	4,000	57,68	230,72
33	K	Pol97	do 3x4 mm2	ks	36,000	25,75	927,00
34	K	Pol98	do 5x6 mm2	ks	8,000	28,84	230,72
35	K	Pol99	do 3x4 mm2	ks	1,000	32,96	32,96
36	K	Pol100	Jednopolový se sig. doutnavkou, řazení 1S0/0	ks	6,000	226,60	1 359,60
37	K	Pol101	Tlač.ovládač zapínací , řazení 1/0	ks	6,000	206,00	1 236,00
38	K	Pol102	Jednoduchý	ks	3,000	92,70	278,10
39	K	Pol103	Dvojnásobný	ks	8,000	190,55	1 524,40
40	K	Pol104	Jednonásobná, chráněná (bílá, zelená, žlutá, modrá)	ks	61,000	247,20	15 079,20
41	K	Pol105	Svorka pro vyrovnání potenciálu dvojité, zapuštěné provedení do instalační krabice, vč. krytky	ks	4,000	942,45	3 769,80
42	K	Pol106	Jednoduchý	ks	5,000	118,45	592,25
43	K	Pol107	Dvojnásobný	ks	22,000	216,30	4 758,60
44	K	Pol108	Svodič přepětí SPD kat. 3 (D) k montáži do instal.krabice	ks	3,000	1 174,20	3 522,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	Pol109	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	6,000	61,80	370,80
46	K	Pol110	Přípojnice místního pospojování PMP, instalační krabice 120/120mm pod omítku, IP54, zemnicí můstek PA, vzor dle přílohy VP03	ks	3,000	793,10	2 379,30
47	K	Pol111	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	3,000	95,79	287,37
48	K	Pol112	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	12,000	138,02	1 656,24
49	K	Pol113	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,000	72,10	432,60
50	K	Pol114	CY 6 mm2,ZŽ, pevně	m	226,000	40,17	9 078,42
51	K	Pol115	CYA 16 mm2,ZŽ, pevně	m	40,000	67,98	2 719,20
52	K	Pol116	Do 6 mm2	ks	84,000	18,54	1 557,36
53	K	Pol117	Do 25 mm2	ks	16,000	230,72	3 691,52
54	K	Pol118	Vyhledání připojovacího místa	hod	3,000	383,73	1 151,19
55	K	Pol119	Napojení na stavající zařízení	hod	3,000	383,73	1 151,19
56	K	Pol120	Demontaz stavajícího elektro zařízení a rozvodů, odvoz a kvalifikované likvidace odpadů vč. nebezpečných	hod	37,000	282,75	10 461,75
57	K	Pol121	Montážní práce spojené s rozvaděčem rC/5	hod	0,000	0,00	0,00
58	K	Pol122	Zaucení obsluhy	hod	2,000	313,04	626,08
59	K	Pol123	Zabezpečení pracoviště	hod	4,500	313,04	1 408,68
60	K	Pol124	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	6,000	313,04	1 878,24
61	K	Pol125	S ostatními profesemi	hod	4,500	383,73	1 726,79
62	K	Pol126	Měření vedení hlavního pospojování, místního doplňujícího pospojování vč. svodů antistatic. krytiny	hod	7,000	454,42	3 180,94
63	K	Pol127	TIČR	kpl	1,000	19 570,00	19 570,00
64	K	Pol128	Revizní technik	hod	23,000	412,00	9 476,00
65	K	Pol129	Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,500	412,00	618,00
66	K	Pol130	Stavební výpomoc (zhotovení kabelových prostupů a výsek kapes pro krabice a drážek pro vedení se zapravením a začištěním, přetření začištěných míst základním nátěrem), vč. likvidace a odvoz stavebního odpadu a suti	hod	35,000	282,75	9 896,25
67	K	131	Podružný materiál	kpl	1,000	5 049,02	5 049,02
68	K	132	Doprava, přesun	kpl	1,000	6 058,82	6 058,82
69	K	133	PPV	kpl	1,000	6 058,82	6 058,82
70	K	134	Dodav.dokumentace	kpl	1,000	5 049,02	5 049,02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 262c-2020
Stavba: Rekonstrukce oční kliniky - slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			169 171,94
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 169 171,94	Výše daně 35 526,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	204 698,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:262c-2020

Stavba:

Rekonstrukce oční kliniky - slaboproud

Místo:

Datum:11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		169 171,94	204 698,05
Objekt0	Slaboproud	169 171,94	204 698,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oční kliniky - slaboproud

Objekt:

Objekt0 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 171,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 171,94	21,00%	35 526,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 698,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oční kliniky - slaboproud

Objekt:

Objekt0 - Slaboproud

Místo:

Datum:

11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 171,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oční kliniky - slaboproud

Objekt:

Objekt0 - Slaboproud

Místo:

Datum:

11. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

169 171,94

0	K	R35057	Kabel UTP Class E včetně instalace do připravené trasy	m	1 292,000	21,85	28 230,20
0	K	R3107862xR302373	Zásuvka 2x RJ45 UTP Class E + propojovací moduly včetně instalace	ks	19,000	336,53	6 394,07
0	K	R505718	Patch panel 48x RJ45 UTP Class E, 2U včetně propojovacích modulů a instalace	ks	1,000	6 439,41	6 439,41
0	K	Pol1	Zapojení a certifikovaného proměření jednoho segmentu Class E/EA	ks	42,000	301,40	12 658,80
0	K	Pol2	Vybudování kabelové trasy pro minimálně 8 kabelů včetně upevňovacího materiálu, příslušenství, průrazů a jejich začištění	m	128,000	167,45	21 433,60
0	K	RAB-VP-X04-A1	Vyvazovací panel plastový, 2U vzhledově a funkčně shodný s Triton RAB-VP-X04-A1	ks	1,000	326,52	326,52
0	K	Pol3	Požární ucpávka (do průměru 30mm)	ks	2,000	452,11	904,22
0	K	Pol4	Ostatní nespecifikované práce (přestrojení rozvaděčů, montáž SLP zařízení apod.)	hod	160,000	401,89	64 302,40
0	K	Pol5	Projektová dokumentace ve formátu pdf, dwg a 3 kopie v tištěné podobě. Měřicí protokoly. Roční aktualizace souhrnné projektové dokumentace.	ks	1,000	1 356,32	1 356,32
0	K	Pol6	instalační materiál do parapetního žlabu a pod omítku	ks	1,000	27 126,40	27 126,40